
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                        SMLOUVA č.: 21/SML3824/SoD/PIT 

 
 
 
 

Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Ing. Miroslav Hrabě 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Korunní 1011/103, 130 00 Praha 3, Vinohrady, ČR 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČO: CZ6406012129/41711831 

 Česká republika Bankovní spojení: 670100-2208158762/6210, mBank S.A., organizační složka 

 DIČ/IČO: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  

 Bankovní spojení: 3305002/0800  

 Plátce DPH Tel.: +420 604 209 187 

 Zastoupený: Ing. Iva Tomešová E-mail: miroslav.hrabe@volny.cz 

  Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná  

v obchodním rejstříku 

Číslo autorizace České komory architektů: ČKAIT 0008305 
 

 

 

Termín plnění: do 2,5 měsíce od podpisu 

smlouvy 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Číslo veř. zakázky: KUUK/169331/2021/INV/VZ-

PIT/0019 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět „Zpracování stavebně technického průzkumu objektu bývalé SŠ, ul. Stará 2702/100,  
Ústí nad Labem“  
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování stavebně technického prů-
zkumu objektu bývalé SŠ, ul. Stará 2702/100, Ústí nad Labem v rozsahu: 
 

 zhodnocení současného stavebně-technického stavu jednotlivých objektů, včetně vyhodno-
cení, zda je možno základovou spáru přitížit, pokud by u objektů došlo k jejich nástavbě.  

 zjištění stavu základových poměrů také provedení geologického šetření archivních průzkumů 
v lokalitě a okolí i terénního šetření na místě.  

 pro případ realizace novostavby na pozemku bude součástí práce předběžné stanovení mož-
ností zakládání. 

 realizace sond pro zjištění přítomnosti nebezpečných materiálů v objektech, zejména azbestu.  
Výstupy zakázky budou předány 1x v tištěné formě a dále soubory elektronicky v příslušných for-
mátech (word, excel, apod.). 
 
 

Doba realizace  do 2,5 měsíce od podpisu smlouvy 
 
 

Maximální cena celkem bez DPH 132 000,- Kč  

DPH 21 % 27 720,- Kč 

Celkem včetně DPH 159 720,- Kč 

 
 

 



 

strana 2 / 2 

 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v regis-
tru plátců vedeném správcem daně dodavatele.  
 

  Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-
novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahují-
cího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 
smlouvy. 

 
 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.  

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail: miro-
slav.hrabe@volny.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.5/54R/2018 ze 
dne 10. 12. 2018. 

 

II)  Ostatní ujednání 
 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za odběratele: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení uhelné regiony, odbor strategie,  
přípravy a realizace projektů. 

 

 Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu stvrzeného oběma smluvními stranami. 
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností, přičemž 1 vyhotovení obdrží dodavatel a 1 obdrží odběratel.  
 

 
V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  

 
 

 
 

  

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:miroslav.hrabe@volny.cz
mailto:miroslav.hrabe@volny.cz

